
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Hà Sơn, ngày        tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Hà Sơn. 

 

     ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Ch nh quy n     ph ơng  9 06 20 5; Luật sử   ổi Bổ 

sung một số  i u củ  luật Tổ Chức Ch nh phủ và Luật Tổ chức Ch nh quy n     

ph ơng ngày 22    20 9; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 6 2006;  

Căn cứ Luật  n toàn thông tin mạng ngày  9    20 5; 

Căn cứ Ngh  quyết số 06-NQ TU ngày  0    202  củ  B n Th ờng vụ tỉnh 

Th nh Hó  v  chuyển  ổi số tỉnh Th nh Hó   ến năm 2025,   nh h ớng  ến năm 2030;   

Căn cứ Kế hoạch số 42 6 KH-UBND ngày 06  0 2020 củ  UBND tỉnh 

Th nh Hoá v  việc b n hành Kế hoạch Chuyển  ổi số trên     bàn tỉnh Th nh Hó  

 ến năm 2025,   nh h ớng  ến năm 2030;  

Căn cứ Quyết   nh số 37 6 QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 202  củ  

UBND tỉnh Th nh Hó  v  việc b n hành Bộ chỉ số  ánh giá Chuyển  ổi số tỉnh 

Th nh Hó ; 

Căn cứ Quyết   nh số  76  QĐ-UBND ngày  0 0  2022củ  UBND tỉnh 

Th nh v  việc b n hành Ch ơng trình hành  ộng thực hiện Ngh  quyết số 06- 

NQ TU ngày  0    202  củ  B n Th ờng vụ Tỉnh uỷ v  chuyển  ổi số tỉnh Thanh 

Hó   ến năm 2025,   nh h ớng  ến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 68 QĐ-UBND ngày 01/4/2022 củ  UBND huyện Hà 

Trung v  Chuyển  ổi số trên     bàn huyện Hà Trung  ến năm 2025,   nh h ớng 

 ến năm 2030;  

Căn cứ Văn bản số 804/UBND-VHTT ngày 05 4 2022 củ  UBND huyện Hà 

Trung v  việc h ớng dẫn thành lập B n chỉ  ạo chuyển  ổi số cấp xã và Tổ công 

nghệ số cộng  ồng trên     bàn huyện Hà Trung;  

Theo    ngh  củ  Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức VHXH và 

s u khi  ã thống nhất với các b n nghành,  ơn v  có liên qu n  

                                          

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số     à s n   m c c  n    à c  

tên sau: 

1. Ôn : Phạm Văn Định Chủ tịch UBND    Trưởn   an 

2. Ôn : N uyễn Văn N ọ Ph  CT UBND    Ph   an 



3. Ôn : Do n Thanh Trun  UVUB-TCA    Thành viên 

4. Ôn : Trần Văn Phú UVUB - XĐT Thành viên 

5. Ôn : N uyễn N ọc Khuyên C n  chức V -XH Thư ký 

6. Bà: N uyễn Thị Thanh C n  chức VP-TK Thành viên 

7. Bà: Lê Việt  à C n  chức TC-KT Thành viên 

8. Bà: Đỗ Thị Thanh C n  chức TP-HT Thành viên 

9. Bà: Lê Thị Gian  C n  chức ĐC-XD Thành viên 

* Mời th m gi  B n chỉ  ạo: 

1. Ôn : Bùi Văn  ạ Chủ tịch MTTQ 

2. Ôn : N uyễn Xuân Trườn  Chủ tịch  ội ND 

3. Ôn : N uyễn Viết Quyền Chủ tịch  ội CCB 

4. Bà: Lê Thị Thanh Chủ tịch  ội PN 

5. Bà: Lưu Thị Liên Bí thư Đoàn 

   

Điều 2. Chức năn   nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo. 

 1. N hiên cứu  đề  uất với UBND     Chủ tịch UBND    về chủ trư n   

chiến lược  c  chế  chính s ch tạo m i trườn  ph p lý thúc đẩy chuyển đổi số   ắn 

kết chặt chẽ với cải c ch hành chính  cải thiện m i trườn  đầu tư kinh doanh. 

2. Giúp UBND     Chủ tịch UBND   . 

a) Thực hiện c c mục tiêu  nhiệm vụ   iải ph p chuyển đổi số   ây dựn   

ph t triển Chính quyền điện tử hướn  tới Chính quyền số  kinh tế số     hội số.  

 ) Điều phối  đ n đốc  kiểm tra việc thực hiện c c chư n  trình  dự  n quan 

trọn  c  tính chất liên n ành về chuyển đổi số   ây dựn   ph t triển Chính quyền 

điện tử  Chính quyền số  kinh tế số     hội số. 

 c) S  kết  đ nh  i  tình hình  kết quả triển khai c c nhiệm vụ   iải ph p 

trọn  tâm về chuyển đổi số;  ây dựn   ph t triển Chính quyền điện tử  Chính quyền 

số  kinh tế số     hội số.  

Thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và kinh phí hoạt 

độn  nếu c  theo quy định của ph p luật. 

Điều 3. Quyết định này c  hiệu lực kể từ n ày ký. 

   C n  chức Văn phòn  -TK  c c  n   à c  tên tại điều 1  c c c  quan   an  

n ành c  liên quan chịu tr ch nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- UBND huyện (B/c); 

- Phòn  V &TT huyện (B/c); 
- Lưu: VT  VPTK. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T14:39:53+0700


		2022-04-26T15:59:32+0700


		2022-04-26T15:59:44+0700


		hason.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T16:00:46+0700




